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Valmistelija Fabig Mari 
 
Tutkintokoulutukseen valmentavaa koulutusta (TUVA, 1215/2020) on 
järjestetty 1.8.2022 alkaen. Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 
(TUVA) yhdisti perusopetuksen lisäopetuksen (ns. kymppiluokka), 
lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen (LUVA) ja ammatilliseen 
koulutukseen valmentavan koulutuksen (VALMA) uudeksi, yhtenäiseksi 
nivelvaiheen koulutuskokonaisuudeksi.  
 
Tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen järjestäminen edellyttää 
järjestämislupaa. Kunta voi kuitenkin järjestää tutkintokoulutukseen 
valmentavaa koulutusta ilman järjestämislupaa perusopetuksen 
yhteydessä.  Koulutuksessa on tällöin otettava huomioon alueellinen 
koulutustarve ja koulutustarjonta ja että hakijalla on toiminnalliset ja 
taloudelliset edellytykset koulutuksen asianmukaiseen järjestämiseen. 
 
Opetushallitus on antanut koulutuksen perusteet tutkintokoulutukseen 
valmentavalle koulutukselle. Koulutuksen perusteissa määrätään 
koulutuksen osien tavoitteista, keskeisistä sisällöistä ja arvioinnista sekä 
henkilökohtaiseen opiskelusuunnitelmaan merkittävistä tiedoista. 
Koulutuksen järjestäjän tulee laatia suunnitelma koulutuksen 
toteuttamisesta. Suunnitelmassa päätetään opetuksen, ohjauksen ja 
erityisen tuen toteuttamisesta, opiskelijoille tarjottavista koulutuksen osista 
sekä opetuksen tarkemmista tavoitteista ja sisällöistä. Tuva-koulutuksen 
järjestäjä voi täydentää omaa koulutustarjontaa hankkimalla sitä muilta 
koulutuksen järjestäjiltä tai esim. yksityiseltä yhteisöltä. 
 
Kankaanpään kaupungin oppivelvollisuustyöryhmä on oppivelvollisuuslain 
uudistuksesta 1.1.2021 alkaen seurannut oppivelvollisten ohjautumista 
perusopetuksen jälkeen ja havainnut tarpeen täydentää olemassa olevaa 
tuva-koulutuksen tarjontaa. Tästä syystä Kankaanpään kaupungille on 
valmisteltu toteutussuunnitelma tutkintoon valmentavalle koulutukselle. 
Kankaanpään kaupunki ei järjestä koulutuksessa mahdollisesti tarvittavaa 
ammatillista koulutusta tai työpajatoimintaa ja hankkii ne tarvittaessa muilta 
koulutuksen järjestäjiltä. Esityksen mukainen Kankaanpään kaupungin 
tuva -koulutus täydentää olemassa olevaa järjestäjäverkostoa eikä kilpaile 
alueellisen järjestämisluvan omaavan Satakunnan koulutuskuntayhtymä 
Sataedu Oy:n vastaavan koulutuksen kanssa.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä tutkintokoulutukseen valmentavan 
koulutuksen toteutussuunnitelman. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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